m_pi . ACOUSPRN. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0002616. 30-07- 2021

E}%@ Miréstero dell Tstreeziorne

7 %ﬁ/f) Jcolistico (/?{yd)ﬂaé}/ff l Enedtic- Rormagrea
éﬁaf) VII - Aoribosto- Tervitorvale b Fords- Geserna e Snine
Sedte i Sanecree
IL DIRIGENTE

VISTA la nota ministeriale prot. nr. 23034 del 23.07.2021 con cui il Ministero dell’lstruzione ha trasmesso i prospetti contenenti il contingente delle immissioni
in ruolo per I'anno scolastico 2021/22;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 228 del 23 luglio 2021 “Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per I’a.s. 2021/2022”;

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna prot. nr. 16996 del 26.07.2021 con cui sono stati definiti i contingenti di posti
assegnati alle province della regione Emilia-Romagna per la stipula dei contratti a tempo indeterminato con riferimento all’a.s. 2021/22;

CONSIDERATO che non sono presenti candidati nelle graduatorie dei concorsi regionali di scuola dell’infanzia posto di sostegno e che le nr. 2 nomine assegnate
al concorso regionale vanno ad aggiungersi alla nomina assegnata alla corrispondente graduatoria ad esaurimento;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. nr. 2597 pubblicata sul sito in data 28.07.2021 con cui e stato richiesto ai docenti inseriti nelle graduatorie ad esaurimento
di questa provincia di scuola dell’infanzia — posto di sostegno ed individuati quali destinatari di eventuale proposta di assunzione a tempo indeterminato di
comunicare I'accettazione alla proposta di assunzione ed esprimere le preferenze per la scelta della sede;

VISTE le graduatorie ad esaurimento di questa provincia pubblicate con provvedimento prot. nr. 2453 del 19.07.2021 valide per 'a.s. 2021/22;

VISTE le istanze pervenute dai candidati nei termini fissati con la suddetta nota del 28 luglio 2021;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




f”:?\i R
\M\ Mhinastero- cell Tstreezrorne

e 2 s > . 7 . T2 7
g é/jﬁu)—« Jcottrstico %{g{[)ﬂﬂé}/{% L Emectocr- Somagra
éﬁ(/o VII - Aoribosto- Tervitorvale b Fords- Geserna e Snine
Sedl e Sinacne

TENUTO CONTO dell’ordine di graduatoria;

VISTI i posti vacanti e disponibili per le assunzioni in ruolo a.s. 2021/2022 pubblicati sul sito web di questo Ufficio in data 27 luglio 2021;

DISPONE
Sono individuati quali destinatari di proposta di assunzione a tempo indeterminato con decorrenza dall’a.s. 2021/22 dalle graduatorie ad esaurimento di questa

provincia sui posti di sostegno di scuola dell’infanzia i docenti indicati nel seguente elenco. Gli stessi sono assegnati alle sedi scolastiche di titolarita come risulta
dai citati prospetti.

Il Dirigente

Mario Maria Nanni
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Ai Dirigenti Scolastici
delle scuole dell'infanzia

Alle 00.SS. Comparto Istruzione e Ricerca
della provincia di Rimini

All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




Ministero dell Tstreeziorne
%ﬁ/f) eotirstrco ?/?{y/bﬂaé}ﬁff L Epactoc- Somaogra

{%{1{} VII - _Apebsto- Terstorcate: di Fords- Geserna ¢ RKinirne
Seate e Rinene

DOCENTI INFANZIA

Posizione Posizione CODICE
Tipologiadi | o o dura in | elenco COGNOME NOME DATADI | bunTEGGIO | MECCANOGRAFICO | PENOMINAZIONE
posto graduatoria | sostegno NASCITA sede assegnata
sede assegnata
generale
deII'Si(r:l:‘j:Aaia IC Valle del Conca
Zla — . .
posto GAE 37 1 BATTAZZA ALICE 21/04/1987 143 RNAA808008 - Morciano di
sostegno Romagna
Scuola IC Valle del Conca
delliinfanzia—1 ¢ 38 2 GUGNALI FEDERICA 08/12/1988 141 RNAAS08008 -Morciano di
posto Romagna
sostegno
Scuola IC Valle del Conca
7 a 3 _ . .
delfinfanzia GAE 2 MIGANI ALICE 21/04/1987 126 RNAA808008 Morciano di
posto Romagna
sostegno
Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.0.3 Tel. 0541717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




		2021-07-30T12:58:31+0200
	protocollo




